平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 株式会社 カーメイト
代表者 代表取締役会長兼社長 村田 隆昭
（コード番号 7297）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員 塩沼 忠志
（TEL 03-5926-1211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,555 561 448 231 30.44
今回修正予想(B) 8,450 670 644 398 52.49
増減額(B-A) △104 109 196 167
増減率(%) △1.2 19.5 43.7 72.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

8,169 604 477 265 34.97

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,050 1,716 1,527 826 108.74
今回修正予想(B) 19,085 1,769 1,633 918 120.87
増減額(B-A) 35 53 105 92
増減率(%) 0.2 3.1 6.9 11.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 18,241 1,847 1,603 793 104.45

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,371 449 449 260 34.21
今回修正予想(B) 7,144 542 586 384 50.63
増減額(B-A) △226 93 137 124
増減率(%) △3.1 20.7 30.5 48.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 6,992 439 418 244 32.14

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,380 1,334 1,334 720 94.74
今回修正予想(B) 16,380 1,428 1,436 822 108.28
増減額(B-A) 0 94 102 102
増減率(%) 0.0 7.1 7.7 14.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 15,591 1,370 1,298 609 80.19

修正の理由
１．連結業績予想について
（１）第２四半期累計期間
売上高につきましては概ね前回予想となる見込みであります。
損益につきましては、主に個別業績予想の修正によるものであります。
（２）通期
売上高につきましては概ね前回予想となる見込みであります。
損益につきましては、主に個別業績予想の修正によるものであります。

２．個別業績予想について
（１）第２四半期累計期間
売上高につきましては前回予想を3.1％下回る見込みであります。
損益につきましては原価率の改善、販売費及び一般管理費の減少があり、前回予想を上回る見込みであります。
（２）通期
売上高につきましては前回予想と同額となる見込みであります。
損益につきましては、主に第２四半期累計期間の損益予想の修正によるものであります。

※上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、当社としてその実現を
約束する趣旨のものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があり
ます。

以 上